
 

Муниципальное образование г. Тула 

(УО администрации г. Тулы) 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова 

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41 

 тел./факс (4872)34-99-71                                                            e-mail: tula-co10@tularegion.org                                                    

 

Приказ 

от 30.08.2023 г.                                                                                № 10-01-10/317 

О назначении ответственного за 

антикоррупционную деятельность 

в МБОУ «ЦО № 10» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и ведения антикоррупционной деятельности 

МБОУ «ЦО № 10» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по антикоррупционной деятельности 

в МБОУ «ЦО № 10» зам. директора по безопасности Иванова Э.Е. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор            О.Н. Чернышёва 

 

 

mailto:sch_55_2@mail.ru

		2023-10-11T16:00:56+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна




